
 
 
 
 
 
 

        ZARZĄDZENIE Nr 73/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 maja 2015 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2015 rok 

Na podstawie § 14 pkt 1 uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2015 rok oraz art. 222 ust. 4 i art. 257  pkt 
1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) 
- Burmistrz Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   124 779 149,79 zł 
wydatków   -   132 697 469,79 zł. 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone – 11 168 203,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 7.918.320,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

wz. BURMISTRZA MIASTA 

 

Daniel Rak 
 ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia nr 73/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dni a 29 maja 2015 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2015 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

56 966,00 /+/ 56 320,00 113 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 

50 079,00 /+/ 56 320,00 106 399,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 079,00 /+/ 56 320,00 106 399,00 

852   Pomoc społeczna 14 554 425,88 /+/ 99 500,00 14 653 925,88 
 85295  Pozostała działalność 476 913,00 /+/ 99 500,00 576 413,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

471 000,00 /+/ 99 500,00 570 500,00 

Dochody   ogółem  124 623 329,79 /+/ 155 820,00 124 779 149,79 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 958 226,00 /+/ 1 000,00 

/-/ 1 000,00 
4 958 226,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 835 000,00 /+/ 1 000,00 
/-/ 1 000,00 

1 835 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 192 890,00 /-/ 1 000,00 191 890,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00 /+/ 1 000,00 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

56 966,00 /+/ 56 320,00 113 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 

50 079,00 /+/ 56 320,00 106 399,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 /+/ 56 320,00 56 320,00 
758   Różne rozliczenia 575 000,00 /-/ 23 100,00 551 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 575 000,00 /-/ 23 100,00 551 900,00 
  4810 Rezerwy 575 000,00 /-/ 23 100,00 551 900,00 

801   Oświata i wychowanie 34 635 834,00 /+/ 700,00 34 636 534,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 398 700,00 /+/ 700,00 13 399 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 /+/ 700,00 200 700,00 

851   Ochrona zdrowia 1 425 000,00 /+/ 25 000,00 
/-/ 25 000,00 

1 425 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 260 000,00 /+/ 4 000,00 
/-/ 4 000,00 

260 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

223 390,00 /+/ 4 000,00 227 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 610,00 /-/ 4 000,00 32 610,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 660 000,00 /+/ 21 000,00 

/-/ 21 000,00 
660 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

357 000,00 /+/ 21 000,00 378 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 /-/ 2 000,00 1 730,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 400,00 /-/ 15 000,00 91 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 /-/ 4 000,00 20 800,00 

852   Pomoc społeczna 23 507 835,88 /+/ 100 800,00 
/-/ 1 300,00 

23 607 335,88 

 85206  Wspieranie rodziny 350 000,00 /+/ 1 300,00 
/-/ 1 300,00 

350 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 /+/ 1 300,00 3 300 ,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 /-/ 500,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 /-/ 300,00 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 /-/ 500,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 723 333,00 /+/ 99 500,00 822 833,00 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2015 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

  3110 Świadczenia społeczne 489 510,00 /+/ 99 500,00 589 010,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 759 490,00 /+/ 135 904,00 

/-/ 135 904,00 
20 759 490,00 

 90002  Gospodarka odpadami 5 971 600,00 /+/ 15 000,00 5 986 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 /+/ 15 000,00 615 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 520 000,00 /+/ 2 404,00 

/-/ 2 404,00 
520 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 /+/ 350,00 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 /+/ 50,00 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 /+/ 2 004,00 2 004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 /-/ 2 404,00 47 596,00 
 90095  Pozostała działalność 7 036 100,00 /+/ 118 500,00 

/-/ 133 500,00 
7 021 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 /+/ 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 457 500,00 /-/ 1 500,00 456 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 /-/ 5 000,00 15 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 /+/ 5 000,00 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
9 000,00 /+/ 112 000,00 121 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 927 100,00 /-/ 127 000,00 2 800 100,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
6 898 500,00 /+/ 17 400,00 6 915 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 632 500,00 /+/ 17 400,00 5 649 900,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
5 632 500,00 /+/ 17 400,00 5 649 900,00 

926   Kultura fizyczna 6 023 700,00 /+/ 5 000,00 6 028 700,00 
 92695  Pozostała działalność 413 800,00 /+/ 5 000,00 418 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 /+/ 5 000,00 75 000,00 

Wydatki   ogółem  132 541 649,79 /+/ 342 124,00 
/-/ 186 304,00 

132 697 469,79 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia nr 73/2015 Burmistrza Miasta Szczecinek z dni a 29 maja 2015 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2015 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

56 966,00 /+/ 56 320,00 113 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 

50 079,00 /+/ 56 320,00 106 399,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 079,00 /+/ 56 320,00 106 399,00 

Dochody   ogółem  11 111 883,79 /+/ 56 320,00 11 168 203,79 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

56 966,00 /+/ 56 320,00 113 286,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej 

50 079,00 /+/ 56 320,00 106 399,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 /+/ 56 320,00 56 320,00 

Wydatki   ogółem  11 111 883,79 /+/ 56 320,00 11 168 203,79 

 
 


